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NOWOŚĆ! BĘDĄ ŚLUBOWAĆ 

Przypominamy, że już jutro - w środę o godz. 12:00 w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa odbędzie się 1. sesja Rady Miasta Krakowa VIII 

kadencji. Ślubowanie złożą radni oraz Prezydent. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

GŁOS DZIELNIC 

Dzielnica IV Prądnik Biały 

Progi zwalniające i lustro na ul. Nowa Górka 

Rada Dzielnicy IV podjęła wniosek o zamontowanie progów zwalniających oraz 

lustra na ulicy Nowa Górka. Uchwała została podjęta na wniosek mieszkańców. 

Zwracali oni uwagę na zbyt szybką jazdę kierowców, a także – w przypadku 

montażu lustra - na ograniczoną widoczność stwarzającą zagrożenie 

bezpieczeństwa. 

 

Dzielnica VII Zwierzyniec  

Bezpieczniej na Jesionowej? 

Radni ze Zwierzyńca zawnioskowali o podjęcie działań zmierzających do 

poprawy bezpieczeństwa na ul. Jesionowej w Krakowie, polegających na: 

wyznaczeniu przejścia dla pieszych przez ulicę w rejonie posesji nr 13, 

ustawieniu znaków pionowych ograniczających prędkość do 40 km/h, 

ustawieniu lustra vis a vis wyjazdu z posesji nr 13. Uchwałę podjęto w związku 

z potrzebami zgłaszanymi przez mieszkańców. 

 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/225122,30,komunikat,pierwsza_sesja_i_zaprzysiezenie.html
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Dzielnica X Swoszowice 

Nie dla myjni 

Rada Dzielnicy X negatywnie zaopiniowała budowę myjni samochodowej przy 

ul. Taklińskiego. Jak uzasadniają radni, negatywna opinia podyktowana jest 

protestem lokalnej społeczności. Zbyt gęsta zabudowa w tym rejonie 

spowoduje, iż planowana inwestycja będzie stanowiła dużą uciążliwość 

zwłaszcza dla sąsiednich nieruchomości. Ponadto wybudowanie myjni 

samochodowej, skutkowało będzie zwiększeniem natężenia ruchu pojazdów, na 

już obciążonej nim ulicy Taklińskiego. (BS) 

JESZCZE MOŻNA ZOSTAĆ MŁODZIEŻOWYM RADNYM 

Młodzieżowa Rada Krakowa przeprowadza wybory uzupełniające. 

Kandydaci na młodzieżowych radnych mogą zgłaszać się do 28 

listopada. 

Członkowie MRK zachęcają do zgłaszania kandydatów na radnych szkoły, które 

nie zdążyły ich zgłosić podczas wrześniowych wyborów, a chciałyby aktywnie 

uczestniczyć w pracach Młodzieżowej Rady Krakowa. 

Zgłoszenia należy wysyłać do 28 listopada do Teresy Grzybowskiej, 

koordynatora MRK na adres: tgkoordynator@gmail.com lub MDK, ul. Beskidzka 

30, 30-619 Kraków. 

Przypomnijmy, że Młodzieżowa Rada Krakowa została powołana uchwałą z 19 

lutego 2014 r. (MB) 

Więcej na profilu MRK na fb 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 

mailto:tgkoordynator@gmail.com
https://www.facebook.com/mlodziezowaRMK/
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


